
.  | :AHUL i ] l .Ek0N0| ! ! l c (Á
F ripluuČrslĚ

utrl lvEBZn t
FAKULTA EKONOMICKA

KPM

Jméno studentaI

Studijní obor/zaměření:

Tóma BP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firmai

Akádemický rok 2012/,2013

Martin Vrba

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

doc. IÍg. Jiří vacek' Ph.D'

FEK ZCU

Kritéria hodnocení: (1 n€jlepší' 4 nejhořší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Merodiclq' posrup \ }praco\áni prace
C) Teoretický základ práce (Iešelšní část)
D) Členění pláce (do kapito], podkaPitol' odstavců)
E) Jazykové zpIacování pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formáiní zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom;Írnjazykem
H) PIáce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se Zahraniční ]iteÉtulou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkoÚ postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Sp]nění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení ploblematiky pláce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP klasifikačním stupněm:I

střučné zdůvodnění navřhovaného klasifikačního stupně:2

výborně

Pláce je dobře strukturována, pro hodnocení ťrrmy jsou použity standardní postupy. Přínosem pláce je
ýovnání hodnot růzÍIých iÍdikátorů s oboloými pruměry.
Práce májak praktický přííos pro firmu' tak metodický přínos - může bý pouŽitajako připadová
sfudie při \.ílce'
BohuŽel postrádrím odkazy na cizojazyčnou literaturu - i když potřebné informace lze čerpat z domácí
]iteratuÍy, považova] bych pro budoucí kariéru za vhodné' aby strrdenti pracovali s cizojazyčnými
zdroji a osroji l i si piisluŠnou terminoloÉii'
Menší' převlážně fomální chyby nesniŽují hodnotu práce.

1234N
x!!!!
xn!!!
x!n!D
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!D
N!!!!
!!x!!
x!!!D
N!!!!
x!!!D
X!!!D
x!!!!
x!!!!



.  FA8ULTÁEK0' !0tý l t{KÁ
} zApnooČtsxÉ

U ]VTf iZITY
FAKULTA EKONOMICKA

KPM

otézky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajoběl'

1. Na str. 23 uvádíte, že došlo k nrírustu dloúodobého nehtnot[ého maj9tku a společnost také
investovala do ERP systérnu. Jaká bylajiná investice do nehmotného majetku?
2. Na str' 28 uvádíte, že na domácím tlhu není kromě Eutitujiná ěeská společnost . je zde nějaká
nečeslá?
3' str. 68 - akvizice s montlížní fiÍmou - podle popisujde buď o merger, akvizici montrážní firmy nebo
vývoření nové v]astní jednotky. Spojení ''akvizice s ''.'. nepovažuji za správlté.
4. od str. 29 dochází v odkazech rra tabulky k posunu v čísloviíní - autol plavděpodobně \,f'pustil jedÍu
tabulku. ale nezměnil v textu čísla tabulek v odkazech na ně.
5' v případě plastikířských fiIem je často významnou konkurenční výhodou rychlost výIoby forem,
umožňující rychlou reakci na měnící se požadavky zíkazníků' Proto něktelé z nich investují nemalé
prostŤedky do CAC a cNC strojů plo přípťavu folem. Jakje to ve firmě Eutit?

V Plzni, dne 12.5.2013 Podpis hodnotitele

ltfr,tt,4

Metodické poaláInty:
']Kliknutírn na pole lybelte poŽadovaný kvalifikačni stupeň..] stručně zdůvodnět€ navrhovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 věr.,)oiízky a připomín}y k b]ižšínu vysvětlení při obhajobě dvě aŽři otá;ky.
Posudek na DP á BP nejpoději do 20.5.2013 spoiu s prací na s€kretariát KPM'
Posuoek nUsÍbi opatren v|ástnoru.ním podpisem módie rpro rozemánr or igina'u) '


